
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 7/2023 - PROGEP-SCRF (11.00.58.04) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 02 de Janeiro de 2023

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria GR nº 236/2019, de delegação de competência, e conforme consta do
processo nº 23074.118156/2022-85, resolve:

Designar ISABELLE DA COSTA WANDERLEY ALENCAR, Matrícula Siape 1632337, PROFESSOR ASSOCIADO,
regime de trabalho DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, do quadro permanente de pessoal desta Universidade, com lotação no
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BÁSICAS E SOCIAIS, do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E
AGRÁRIAS, para exercer a função de Vice-Coordenadora do Curso de Ciências Agrárias/CCHSA, no período de 26/01/2023
a 25/01/2025.

(Assinado digitalmente em 02/01/2023 15:42)
FRANKLIN EDUARDO DOS SANTOS HIRSCHLE JUNIOR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1051386

Processo Associado: 23074.118156/2022-85

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 02/01/2023 3d767aebd7

Leandro
Realce

Leandro
Realce


